
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it   
 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108 

 

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17/10/2016 
DELIBERA    N° 10 del 2016/17 

 
Il Consiglio di Istituto, riunito in data 17/10/2016 per discutere il punto 
n.  9 dell’ordine del giorno:  
 “Attività motoria in orario scolastico per le classi della scuola 
dell’infanzia D’Azeglio e primaria Rayneri a cura dell’Associazione 
Multiversi, in attuazione della Delibera n. 68 del 2/7/2014, con validità 
triennale”. 

PRESO ATTO 
che l’affidamento dell’attività motoria in orario scolastico 

all’Associazione Multiversi era stato fatto in seguito a una gara che 
garantiva il proseguimento dell’attività per la durata di 3 anni.  

 
TENUTO CONTO 

che il verbale di riunione  n.15 del 2/7/2014, con delibera n.68, riporta 
l’approvazione del Consiglio di Istituto della concessione ad Altrementi, poi 

diventata Multiversi, con la regolare apertura di 3 preventivi pervenuti a 
questa scuola 

 
CONSIDERATO 

che la delibera n.68 del 2/7/2014 garantiva la durata triennale del progetto 
cioè 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 

 
DELIBERA 

a maggioranza la prosecuzione dell’attività motoria in orario scolastico per 
la scuola dell’infanzia e la scuola primaria per l’anno scolastico 2016/2017 

 
 

 IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE  
                                                     DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
               Maurizia Ugo                              Paola Giunta 
          (firmato in originale)                    (firmato in originale) 
 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
http://www.toicmanzoni.gov.it/

